— 1 —

—

共青团南昌航空大学委员会
★

校团委学生干部任前公示

根据《关于开展 2017 年校团委学生干部换届工作的通知》文

件精神，经学院推荐、公开竞聘、考察，现将拟任用干部名单予

以公示。

一、学生团工委书记处候选人

常务副书记：邹梦根（土建学院）

副书记：幸 锐（航制学院） 洪振江（软件学院）

汤梦颖（体育学院）

二、创新创业实践部部长候选人

执行部长：倪浩楠（航制学院）

分管部长：吴懿山（材料学院） 郑 夏（环化学院）

卞梓霖（测光学院） 曾 希（经管学院）

三、学生团工委部长（副部长）候选人

1、办公室

主 任：杨陈欣（环化学院）

副主任：侯美美（音乐学院） 范一丹（国教学院）

— 2 —

—

周 旋（土建学院）

2、团青研究室

主 任：王宏崧（飞行器学院）

副主任：罗睿爽（测光学院） 熊婕妤（航制学院）

3、团建指导部

部 长：姜 柯（艺设学院）

副部长：胡学洲（环化学院） 张 虎（材料学院）

肖 婷（经管学院）

4、媒体中心

主 任：贾祎凡（信工学院）

副主任：陈宇恒（信工学院） 赵 迪（信工学院）

黄中和（测光学院） 高 雅（国教学院）

5、培训教育部

部 长：何依璇（国教学院）

副部长：杜林泉（土建学院） 刘瑶（音乐学院）

6、志愿者工作部

部 长：龚大顺（土建学院）

副部长：穆亚航（航制学院） 宁 波（飞行器学院）

四、创新创业实践部主任（副主任）候选人

1．综合管理中心

主 任：吴胤泽（航制学院）

副主任：任静宜（测光学院） 熊美丰（航制学院）

— 3 —

—

谢浴皮（文法学院）

2．竞赛组织中心

主 任：张 泽（经管学院）

副主任：唐思敏（土建学院） 甄子昂（环化学院）

梁江楠（材料学院）

3．基地建设中心

主 任：王芷贻（经管学院）

副主任：陈 恒（经管学院） 宋皓琨（经管学院）

祝珍萍（外国语学院）

4．创业服务中心

主 任：祝 微（经管学院）

副主任：赵苏顺（航制学院） 龚银会（文法学院）

陆黎兵 (信工学院)

公示期为 2017 年 6 月 26 日-6 月 28 日，公示期间如有异议，

可通过书面或电话形式反馈至校团委。

办 公 室：大学生活动中心 104 室

联系电话：0791-86453043

电子邮箱：nchutwzxb@163.com

共青团南昌航空大学委员会

2017年6月26日

— 4 —

—